
Dodatek č. 8 
- ke smlouvě o dílo č. MED/04/01 (registrace FN č. 347/2000),o poskytování úklidových služeb ve FN 

Plzeň – Lochotín, uzavřené dne 22. 12. 2000, která nabyla účinnosti od 01. 02. 2001. 

 1 

mezi 

        

       Fakultní nemocnicí Plzeň 

       se sídlem:   tř. Dr. E. Beneše 13,  

                           305 99  Plzeň 

       zastoupená:  Ing. Jaroslavou Kunovou, ředitelkou FN Plzeň 

  IČO: 00669806 

  DIČ: 138 - 00669806 

  Bankovní spojení:  GE CAPITAL BANK, a.s., oblastní pobočka Plzeň  

                     č.účtu: 509-464/0600 

 dále jen objednatel na straně jedné 

a  

 

ISS Česká republika s.r.o. 

se sídlem:   Pod višňovkou 1662/21 

  140 00 Praha 4 

zastoupená:   Ing.Ivo Glazarem, ředitelem a jednatelem společnosti 

   IČO : 60470291 

   DIČ : 004- 60470291 

   Bankovní spojení :XXX 

                      č.účtu: XXX  

 dále jen zhotovitel na straně druhé 

 

 

Čl. 1. 

Předmět dodatku 

 

1.1. Změna odstavce  č.2.1. článku č.2 (cena) a přílohy č.2 smlouvy o následující položky:  

Od 6.8.2002 

Z důvodu navýšení rozsahu pravidelného úklidu o prostory ostrahy horní vrátnice FN Lochotín, vzniká 

nový úklid v rozsahu dle požadavku XXX, vedoucí provozního oddělení Lochotín. 

Zvyšuje se měsíční cena o  187,30 Kč bez DPH = 196,67 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

Od 1.9.2002 

Z důvodu navýšení četnosti pravidelného úklidu kanceláře likvidátora ve 2.NP dvouúčelový objekt, z 2 

x týdně na 3 x týdně navyšuje se rozsah úklidu dle požadavku XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  39,87 Kč bez DPH = 41,86 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

Od 1.9.2002 

Z důvodu změny uživatele a charakteru užívání místností vyšetřovny CT RDG Lochotín na 1.NP CHK-

B v chirurgickém komplementu u emergency (převzato od ARK) navyšuje se rozsah úklidu dle 

požadavku v.l.XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  714,53 Kč bez DPH = 750,25 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

 

Od 21.9.2002 



Dodatek č. 8 
- ke smlouvě o dílo č. MED/04/01 (registrace FN č. 347/2000),o poskytování úklidových služeb ve FN 

Plzeň – Lochotín, uzavřené dne 22. 12. 2000, která nabyla účinnosti od 01. 02. 2001. 

 2 

Z důvodu změny užívání prostoru skladu Lékárny Lochotín v 1.NP zásobovací ústředna, vzniká nový 

úklid v rozsahu dle požadavku vedoucí SZM XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  173,48 Kč bez DPH = 182,15 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

Od 21.9.2002 

Z důvodu provozně-hygienických potřeb pracoviště ÚKBD Lochotín, zvyšuje se rozsah úklidu dle 

požadavku v.l.XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  996,77 Kč bez DPH = 1046,61 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

Od 1.10.2002 

Z důvodu přestěhování fantómové učebny ARK ze 4.NP ST AMB na 1.NP VY AMB, navyšuje se rozsah 

a četnost úklidu dle požadavku v.s.XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  611,67 Kč bez DPH = 642,26 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

Od 29.10.2002 

Z důvodu přestěhování ambulancí ÚIA z 3.NP CHODBA chirurgický komplement, ruší se úklid tohoto 

pracoviště dle požadavku v.s.XXX. 

Snižuje se měsíční cena o  1 784,40 Kč bez DPH = 1 873,62 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

Od 1.11.2002 

Z důvodu přestěhování ambulancí z 3.NP CHOBA chirurgický komplement, ruší se úklid WC 

(č.dv.328,328A,328B,327,327A) na 3.NP KOM chirurgický komplement dle požadavku v.s.XXX. 

Snižuje se měsíční cena o  216,29 Kč bez DPH = 227,10 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

Od 15.11.2002 

Z důvodu nově užívané kanceláře PMPA na 2.NP Vrátnice, navyšuje se rozsah úklidu dle požadavku 

vedoucí XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  293,04 Kč bez DPH = 307,69 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

Od 1.12.2002 

Z důvodu přestěhování kanceláře přednosty ÚIA doc.Pancnera z 2.NP SZZ do 3.NP MOST 

chirurgický komplement - č.dv.350, ruší se úklid tohoto pracoviště dle požadavku v.s.XXX. 

Snižuje se měsíční cena o  413,35 Kč bez DPH = 434,02 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

Od 1.1.2003 

Z důvodu vyššího využití prostor po otevření oční kliniky zvyšuje se četnost úklidu vstupní haly u 

výtahu od vchodu E na 1.NP Z1 AMB z 1 x denně Po-Pá na 1 x denně Po – Ne. 

Zvyšuje se měsíční cena o  167,87 Kč bez DPH = 176,26 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

 

Od 1.1.2003 



Dodatek č. 8 
- ke smlouvě o dílo č. MED/04/01 (registrace FN č. 347/2000),o poskytování úklidových služeb ve FN 

Plzeň – Lochotín, uzavřené dne 22. 12. 2000, která nabyla účinnosti od 01. 02. 2001. 

 3 

Z důvodu využití prostor požárního schodiště mezi 3.NP a 1.NP ZÚ zaměstnanci stravovacího provozu, 

kteří ho používají jako komunikační cestu z důvodu přetížení výtahů,  vzniká nově úklid v četnosti 1 x 

týdně. 

Zvyšuje se měsíční cena o  110,04 Kč bez DPH = 115,54 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

Od 1.11.2002 

Z důvodu přestěhování do nově přidělených prostor v budově ambulancí vzniká nový pravidelný úklid 

ambulance ÚIA na 8.NP VY AMB. Úklid tohoto pracoviště dle požadavku v.s.XXX 

Zvyšuje se měsíční cena o  5 458,06 Kč bez DPH = 5 730,96 Kč s DPH 5%.  

Odečet za úklid uvolněných ploch ambulance ÚIA činí 1 784,40 Kč bez DPH = 1 873,62 Kč s DPH 

5%. 

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

Od 15.11.2002 

Z hygienických důvodů vzniká navýšení četnosti úklidu pracoviště endoskopie Dětské kliniky na 6.NP 

Z2 AMB č.dv.721 z 1x denně na 2 x denně Po-Pá , dle požadavku v.s. XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  297,90 Kč bez DPH = 312,80 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

Od 1.1.2003 

Z důvodu požadavku na pravidelný výkon mytí oken (spodní část), dle seznamu výkonů, na vybraných 

pracovištích Dětské kliniky viz příloha č.1, bude fakturována tato činnost měsíčně. 

Zvyšuje se měsíční cena o  2 163,00 Kč bez DPH = 2 271,15 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

Od 1.1.2003 

Z důvodu změny systému sledování a fakturace za dodávku a po vyhodnocení dosud získaných přehledů 

spotřeby vyjímá se z fakturace za práci Dětské kliniky fakturace za papírové ručníky, která bude 

fakturována v závislosti na požadavku kliniky fakturována jako samostatná položka. 

Snižuje se měsíční cena o  40 952,38 Kč bez DPH = 43 000,00 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

Od 1.1.2003 

Z důvodu vyšší přehlednosti úklidu u společně užívaných ploch = schodiště a výtahy v ambulantní 

budově, vyjímá se tento úklid z fakturace za práci u Dětské kliniky (2 300,91 Kč bez DPH) a bude 

fakturován jako samostatná položka. Ruší úklid nákladního výtahu pro zásobování z 1.NP do 6.NP 

z důvodu převodu (34,76 Kč bez DPH). Odečítá se 10% navýšení ceny za úklid RDG DK na 6.NP ST 

z důvodu samostatné fakturace dle skutečného požadavku ( 104,92 Kč bez DPH). 

Snižuje se měsíční cena o  2 440,59 Kč bez DPH = 2 562,62 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

 

 

 

Od 2.12.2002 



Dodatek č. 8 
- ke smlouvě o dílo č. MED/04/01 (registrace FN č. 347/2000),o poskytování úklidových služeb ve FN 

Plzeň – Lochotín, uzavřené dne 22. 12. 2000, která nabyla účinnosti od 01. 02. 2001. 

 4 

Z důvodu přestěhování z Purkyňova pavilonu do budovy ambulancí Lochotín vzniká nový úklid Oční 

kliniky. Rozsah úklidu dle požadavku v.s. XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  51 521,90 Kč bez DPH = 54 098,00 Kč s DPH 5%.  

Odečet za úklid uvolněných ploch na Purkyňově pavilonu činí 60 201,03 Kč bez DPH = 63 211,08 Kč 

s DPH 5%. 

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

Podrobný seznam výkonů a dezinfekční plán je v  příloze č.2.  

Od 1.1.2003 

Z důvodu vyšší přehlednosti úklidu u společně užívaných ploch = schodiště a výtahy v ambulantní 

budově, jsou tyto plochy fakturovány dle samostatného přehledu jako samostatná položka. 

Zvyšuje se měsíční cena o  5 334,60 Kč bez DPH = 5 601,33 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a cen je v tabulce přílohy č.1.  

-------------------------------------- 

Původní měsíční cena dle dodatku č.7:  

738.609,73 Kč = 775.540,22 Kč s DPH 5%. 

Celkem navýšení měsíčně: 

o 22.263,01 Kč = 23.376,16 Kč s DPH 5%.  

Po změnách činí celková měsíční fakturace dle dodatku č.8:  

760.872,74 Kč = 798.916,38 Kč s DPH 5%. 

 

Čl. 2. 

Účinnost dodatku 

2.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1. ledna 2003. 

 

Čl. 3. 

Další ujednání 

3.1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Dodatek  je vyhotoven ve 2 provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží jeden exemplář. 

 
 

V Praze, dne:……….................                  V Plzni, dne…………..…………..  

   

 

 

 

 

 
              za zhotovitele:                                                                                       za objednatele: 

             Ing. Ivo Glazar                          Ing. Jaroslava Kunová  

   ředitel a jednatel společnosti                                                                         ředitelka FN Plzeň 

 

 

Příloha č.1- Seznam ploch, četností a kalkulace.  

            č.2 - Seznam výkonů + dezinfekční plán pro Oční kliniku. 




































